П Р О Т О К О Л
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на оказание услуг по созданию и внедрению
информационно-справочной системы для обеспечения деятельности
структурных подразделений Евразийской экономической комиссии

от 14 октября 2013 г.                                                                                   №169/2

Председательствовал: Хотько А.Н - председатель комиссии по
проведению открытого конкурса на право заключения договора на оказание
услуг по созданию и внедрению информационно-справочной системы для
обеспечения деятельности структурных подразделений Евразийской
экономической комиссии (далее – Комиссия), Директор Департамента
информационных технологий.

Присутствовали члены Комиссии:

Суслина Е.Н. – начальник отдела информационного обеспечения и
унификации электронных документов Департамента информационных
технологий.

Котеленец А.В. – помощник Председателя Коллегии.

Кудинова О.А. – начальник отдела организации эксплуатации и
развития информационных систем баз данных Департамента
информационных технологий.

Горбатов О.Е. – заместитель начальника отдела пресс-службы
Департамента протокола и организационного обеспечения.

Павлов В.О. – советник отдела информационного обеспечения и
унификации электронных документов Департамента информационных
технологий.

Зыков К.В. – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности
Департамента финансов.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право
заключения договора на оказание услуг по созданию и внедрению
информационно-справочной системы для обеспечения деятельности
структурных подразделений Евразийской экономической комиссии (далее –
Конкурс) проводит Комиссия по адресу: г. Москва, Яковоапостольский
переулок, д.12, стр.1.

2. Комиссией рассмотрено 4 (четыре) заявки на участие в Конкурсе.
3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Комиссией

приняты решения:

2
а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

соответствует требованиям, установленным Положением о размещении
заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и
оказание услуг для нужд Евразийской экономической комиссии,
утверждённым Решением Совета Евразийской экономической комиссии от
25 января 2012 г. № 5, и извещением о проведении Конкурса, допустить к
участию в Конкурсе и признать ООО «Инновационные Бизнес Системы»
(Общество с ограниченной ответственностью «Инновационные Бизнес
Системы», 109012, г. Москва, ул. Варварка, д.14, стр.1) участником
Конкурса.

Члены комиссии Решение

Хотько А.Н Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Суслина Е.Н. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Котеленец А.В. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Кудинова О.А. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Горбатов О.Е. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Павлов В.О. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Зыков К.В. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

соответствует требованиям, установленным Положением о размещении
заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и
оказание услуг для нужд Евразийской экономической комиссии,
утверждённым Решением Совета Евразийской экономической комиссии от
25 января 2012 г. № 5, и извещением о проведении Конкурса, допустить к
участию в Конкурсе и признать ЗАО «ПРОГНОЗ» (Закрытое акционерное
общество «ПРОГНОЗ», 614068, Российская Федерация, Пермский край,  г.
Пермь, ул. С. Данщина, 5) участником Конкурса.

Члены комиссии Решение

Хотько А.Н Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Суслина Е.Н. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Котеленец А.В. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

3

Кудинова О.А. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Горбатов О.Е. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Павлов В.О. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Зыков К.В. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

в) учитывая, что заявка ООО «КВАРТА ВК» (Общество с
ограниченной ответственностью «КВАРТА ВК», г. Москва, ул. Молчановка
Б., д. 23/28, стр. 1) не соответствует требованиям, установленным пунктом
15 извещения о проведении Конкурса в части предоставления копии справки
установленной формы налогового органа об отсутствии задолженности по
начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам (в заявке
предоставлена справка о наличии неисполненной обязанности по уплате
налогов, сборов, пеней, процентов за пользование бюджетными средствами,
штрафов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством о налогах
и сборах Российской Федерации), принято решение об отказе данному
участнику в допуске к участию в Конкурсе.

Члены комиссии Решение

Хотько А.Н Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Суслина Е.Н. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Котеленец А.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Кудинова О.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Горбатов О.Е. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Павлов В.О. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Зыков К.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

г) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа
соответствует требованиям, установленным Положением о размещении
заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и
оказание услуг для нужд Евразийской экономической комиссии,
утверждённым Решением Совета Евразийской экономической комиссии от
25 января 2012 г. № 5, и извещением о проведении Конкурса, допустить к
участию в Конкурсе и признать ЗАО «Аудиторская компания «ХОЛД-
ИНВЕСТ-АУДИТ» (Закрытое Акционерное Общество «Аудиторская
компания «ХОЛД-ИНВЕСТ-АУДИТ», 127055, г. Москва, ул. Образцова д.7)
участником Конкурса.

4

Члены комиссии Решение

Хотько А.Н Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Суслина Е.Н. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Котеленец А.В. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Кудинова О.А. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Горбатов О.Е. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Павлов В.О. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Зыков К.В. Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет
размещён на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии ______________ А.Н. Хотько

Члены Комиссии: ______________ Е.Н. Суслина

 ______________ А.В. Котеленец

 ______________ О.А. Кудинова

 ______________ О.Е. Горбатов

 ______________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

 ______________ В.О. Павлов

	б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным Положением о размещении заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Евразийской экономической ...
	в) учитывая, что заявка ООО «КВАРТА ВК» (Общество с ограниченной ответственностью «КВАРТА ВК», г. Москва, ул. Молчановка Б., д. 23/28, стр. 1) не соответствует требованиям, установленным пунктом 15 извещения о проведении Конкурса в части предоставлени...
	г) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным Положением о размещении заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Евразийской экономической ...
	4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещён на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.